
Jméno Příjmení Titul
Datum 

narození
Obec Část obce Č. p. Ulice Č. or. písm. Psč

Místo 

výkonu 

práce

Prac. 

úvazek1) Pracovní pozice

Pracovní 

poměr 

od2)

Věk 

54+ 

(A/N)
3)

skup. 

VA 4)

1  Blanka Zpěváčková 05.01.1976 Židlochovice 179 667 01 Němčičky 1 Hlavní účetní 12..2015 N 1

2  Lenka Štrublová 28.04.1987 Trboušany 148 66464 Němčičky 1

Asistentka logistiky a  

obchodu /fakturantka 01.04.19 N 1

3 Jitka Rozmahelová 04.07.1980
Moravský 

Krumlov 898 U Nádraží 672 01 Němčičky 1 Business analytička 14.01.19 N 1

4 Libor Komarik 21.01.1991 Brno 525 Běloruská 6 625 00 Němčičky 1
Zástupce výrobního 

ředitele
01.06.14 N 1

5 Veronika Rejdová 24.05.75 Pravlov 177 664 64 Němčičky 1 Obchodní referent 01.10.18 NE 1

6

7  Jakub Petříček 24.01.80 Brno 376 Glocova 54 620 00 Němčičky 1
Obchodní referent- 

vedoucí
23.07.07 NE 2

8 Viktor Lecián 09.01.98 Brno 724 Vzdálená 94 618 00 Němčičky 1 Obchodní referent 02.09.19 NE 2

9 Dana Soldánová 06.06.1979  Rajhrad 859 Halouzkova 664 61 Němčičky 1 Obchodní referent 01.10.17 N 2

10

11 David Krupica 05.06.1990 Újezd 3 671 40 Němčičky 1 Výrobní ředitel 24.01.14 3

12  Jan Šmerda 25.01.74 Brno 766 Řezáčova 48 624 00 Němčičky 1 Technolog výroby 08.04.19 NE 3

13  Tomáš Eker 14.05.92 Brno 4154 Bzenecká 13 ##### Němčičky 1 Vývojář technologií 03.08.15 NE 3

14

15  Jarmila Stejskalová 09.11.56 Brno 203 Vltavská 1 625 00 Němčičky 1 Logistika 01.10.98 NE 4

16  Martin Baťa 07.02.92 Brno 748 Podsedky 13 625 00 Němčičky 1 Vedoucí skladu 01.06.15 NE 4

ostatní údaje

REGUTEC a.s. IČO:

trvalé bydliště účastníka

Zaměstnavatel/OSVČ:

Název vzděl. aktivity:

PČ

účastník vzdělávací aktivity

BOA-MN-37/2019
POVEZ II (CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

O5613345

Seznam zaměstnanců a potenciálních zaměstnanců navržených k účasti na vzdělávací aktivitě

Profesně zaměřená jazyková výuka- angličtina

příloha č. 1 dohody č.: 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



Jméno Příjmení Titul
Datum 

narození
Obec Část obce Č. p. Ulice Č. or. písm. Psč

Místo 

výkonu 

práce

Prac. 

úvazek1) Pracovní pozice

Pracovní 

poměr 

od
2)

Věk 

54+ 

(A/N)
3)

skup. 

VA 4)

ostatní údajetrvalé bydliště účastníka

PČ

účastník vzdělávací aktivity

17 Michal Štrubl 26.08.78 Trboušany 148 664 64 Němčičky 1 Vedoucí výroby 04.04.11 NE 4

18  Tomáš Klobouk 02.07.84 Kurdějov 143 693 01 Němčičky 1 Technik/konstruktér 07.01.19 NE 4

19 Josef Denk 10.01.80 Pravlov 155 Stráně 27 664 64 Němčičky 1 Kontrolor kvality 30.05.11 NE 4

20 Petr  Sokol 28.06.82 Ivaň 251 691 23 Němčičky 1 Konstruktér/Správce IT 02.09.19 NE 4

Vyplňte pouze bílá pole

Pozn.: údaje ve sloupcích F až L se vztahují k trvalému bydlišti uvedeného účastníka.

1)

2) V případě potencionálních zaměstnanců vyplňte plánované datum nástupu do pracovního poměru.
3)  k datu podání žádosti

4)
vyplňte číslo skupiny, pokud je VA rozložena na výuku v několika skupinách. Za každou skupinu je nutné vypracovat harmonogram výuky (viz. příloha č.2) a při realizaci vzdělávací aktivity vést oddělené evidence docházky 

a výuky.

Vyplní se výše úvazku, kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 

uveďte výši úvazku.

Jana.Zavodska@regutec.com

Jana Závodská

725 013 649

Ing. Libor Vavera, člen představenstva

Datum: jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Email:

Vyřizuje:

Telefon:

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ

mailto:Jana.Zavodska@regutec.com


Plánovaný harmonogram vzdělávací aktivity

PČ Jméno Příjmení Titul
Datum 

narození 

1  Blanka Zpěváčková 05.01.76 14.10. 16.10. 21.10. 23.10. 30.10. 4.11. 6.11. 11.11. 13.11. 18.11. 20.11. 25.11. 27.11. 2.12.

2  Lenka Štrublová 28.04.87 4.12. 9.12. 11.12. 16.12. 18.12. 6.1. 8.1. 13.1. 15.1. 20.1. 22.1. 27.1. 29.1. 3.2.

3 Jitka Rozmahelová 04.07.1980 5.2. 10.2. 12.2. 17.2. 19.2. 24.2. 26.2. 2.3. 4.3. 9.3. 11.3.
bude 

upřesněn

bude 

upřesněn
bude upřesněno

4 Libor Komarik 21.01.1991
bude 

upřesněno

bude 

upřesněno

bude 

upřesněn

bude 

upřesněn

bude 

upřesněn

5 Veronika Rejdová 24.05.75

6

7  Jakub Petříček 24.01.80

8 Viktor Lecián 09.01.98

9

10 David Krupica 05.06.90

11 Veronika Rejdová 24.05.75

12  Jan Šmerda 25.01.74

13  Tomáš Eker 14.05.92

14

15  Jarmila Stejskalová 09.11.56

16  Martin Baťa 07.02.92

17 Michal Štrubl 26.08.78

18  Tomáš Klobouk 02.07.84

19 Josef Denk 10.01.80

20 Petr  Sokol 28.06.82

Vyplňte pouze bílá pole

Zaměstnavatel: REGUTEC a.s. IČO: O5613345 Jména lektorů: Branislav Mišura

Název vzdělávací aktivity: Profesně zaměřená jazyková výuka- angličtina Čas výuky od - do: po, st: 8,00-12,00

Harmonogram (dny, ve kterých se koná vzdělávací aktivita)*

příloha č. 2 dohody č.: BOA-MN-37/2019 POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Vzdělávací zařízení: HOPE Jazykový servis,s.r.o.

Místo výuky: č.ev. 92, 664 66 Němčičky

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Jméno Příjmení Titul
Datum 

narození 
Harmonogram (dny, ve kterých se koná vzdělávací aktivita)*

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

   V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Datum: jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)
Vyřizuje: Jana Závodská

Ing. Libor Vavera, člen představenstva

Telefon: 725013649

Email: Jana.Zavodska@regutec.com

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



za měsíc / rok:

IČO:

max. dle dohody

198,00

100% za hodinu, tj. max

33 000,00

za měsíc

Výše příspěvku ÚP náklady č. dohody

1  Blanka Zpěváčková 05.01.76 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

2  Lenka Štrublová 28.04.87 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

3 Jitka Rozmahelová 04.07.80 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

4 Libor Komarik 21.01.91 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

5 #ODKAZ! #ODKAZ! ##### #ODKAZ! 0,00 0,00 0,00 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

6 Dana Soldánová 06.06.79 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

7  Jakub Petříček 24.01.80 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

8 Viktor Lecián 09.01.98 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

9 #ODKAZ! #ODKAZ! ##### #ODKAZ! 0,00 0,00 0,00 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

10 David Krupica 05.06.90 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

11 Veronika Rejdová 24.05.75 0,00 0,00 0,00 #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

12  Jan Šmerda 25.01.74 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

13  Tomáš Eker 14.05.92 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

14 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00

15  Jarmila Stejskalová 09.11.56 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

16  Martin Baťa 07.02.92 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

17 Michal Štrubl 26.08.78 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

příloha č. 3 dohody č.: 

Zaměstnavatel :

BOA-MN-37/2019 POVEZ II (CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

REGUTEC a.s.

Datum 

narození 

Počet 

proplacených 

hodin ve výuce 

dle docházky                 

á 60 min.

Intenzita 

podpory

Vyúčtování mzdových nákladů za dobu účasti zaměstnanců na vzdělávací aktivitě

O5613345

za měsíc celkem

Hrubá mzda 

za hodinu 2) 

příplatek 

celkem

 (byl -li 

schválen v 

žádosti) 3)

za dobu na 

vzdělávání 4)

Odvod 

pojistného 5) Součet 6)

Uvádějte pouze mzdové náklady vynaložené za dobu účasti zaměstnanců na vzdělávací aktivitě 1)

Název vzdělávací aktivity:

PČ Jméno Příjmení titul Úvazek 7)

Případné mzdové náklady z 

jiných dohod 8)

Profesně zaměřená jazyková výuka- angličtina

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



max. dle dohody

198,00

100% za hodinu, tj. max

33 000,00

za měsíc

Výše příspěvku ÚP náklady č. dohody

Datum 

narození 

Počet 

proplacených 

hodin ve výuce 

dle docházky                 

á 60 min.

Intenzita 

podpory

za měsíc celkem

Hrubá mzda 

za hodinu 2) 

příplatek 

celkem

 (byl -li 

schválen v 

žádosti) 3)

za dobu na 

vzdělávání 4)

Odvod 

pojistného 5) Součet 6)

Uvádějte pouze mzdové náklady vynaložené za dobu účasti zaměstnanců na vzdělávací aktivitě 1)

PČ Jméno Příjmení titul Úvazek 7)

Případné mzdové náklady z 

jiných dohod 8)

18  Tomáš Klobouk 02.07.84 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

19 Josef Denk 10.01.80 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

20 Petr  Sokol 28.06.82 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

celkem 0 #ODKAZ!

725013649

Jana.Zavodska@regutec.com

Datum:

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Jana Závodská

3) Uveďte částku příplatku, kterou nárokujete za měsíc. Výpočet příplatku přiložte na zvláštní příloze vyúčtování.

5)  Součet částky pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotní pojištění, které zaměstnavatel za sebe odvádí z vyměřovacího základu zaměstnance, a to za dobu účasti zaměstnance na vzdělávací aktivitě.

Prohlášení zaměstnavatele: Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a že hrubá mzda za uvedený měsíc a v uvedené výši byla zaměstnancům zúčtována k výplatě a po zákonných 

srážkách vyplacena nejpozději v den doručení výkazu Úřadu práce ČR. Dále prohlašuji, že pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění , které zaměstnavatel za sebe odvádí z vyměřovacího základu zaměstnance, za uvedený měsíc a v uvedené výši byly odvedeny nejpozději v den doručení výkazu Úřadu 

práce ČR.

1) V souladu s bodem III.5 dohody bude zaměstnavatel současně s tímto vyúčtováním dokládat evidenci docházky s uvedením počtu hodin, v nichž se jednotliví zaměstnanci zúčastnili vzdělávací aktivity. Nárokované mzdové náklady musí odpovídat mzdovým nákladům vynaloženým za hodiny účasti 

zaměstnanců na vzdělávací aktivitě.
2) Uveďte  hrubou mzdu zaměstnance za dobu účasti zaměstnance na vzdělávací aktivitě.  Uvedená mzda je očištěna o pohyblivé složky mzdy/platu, které nesouvisí se vzděláváním (jako např. pravidelné a mimořádné odměny, příplatky za práci přesčas, příplatek za pobyt na rizikovém pracovišti 

další). V případě, že žadatel již v žádosti odůvodnil vzdělávání mimo pracovní dobu a nedostal zamítavé stanovisko, může požádat i o částku na úhradu příplatků za přesčasovou práci.

4) hrubá mzda na hodinu krát počet hodin v docházce + příplatek (pokud bylo proplácení příplatku schváleno rozhodnutím komise)

6) Součet sloupců "Hrubá mzda za dobu na vzdělávání" a "Odvod pojistného".

8) Uveďte částku mzdových nákladů za daného zaměstnance a příslušný měsíc, požadovanou v rámci dalších dohod týkající se projektu POVEZ II a to ve formátu: částka a číslo jiné dohody. Pokud se daný zaměstnanec neúčastní vzdělávacích aktivit souvisejících s jinými dohodami, pole nevyplňujte.

7) Odpovídá výši úvazku (viz. příloha 1), kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku na 2 desetinná místa).

(razítko)

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Ing. Libor Vavera, člen představenstva

Vyplňte pouze bílá pole

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



IČO: O5613345

Cena vzdělávací aktivity s 

DPH

Výše příspěvku ÚP ČR na vzdělávací 

aktivitu

Vyplňte pouze bílá pole

K vyúčtování přiložte doklady v souladu s čl. III bodem 9 dohody.

Jana Závodská

725013649

Jana.Zavodska@regutec.com

příloha č. 4 dohody č.: BOA-MN-37/2019 POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)Vyúčtování vzdělávací aktivity v rámci projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

Zaměstnavatel: REGUTEC a.s.

Název vzdělávací aktivity: Profesně zaměřená jazyková výuka- angličtina

Zeleně vyznačená pole nevyplňujte - určeno pro potřeby ÚP ČR.

Cena vzdělávací aktivity bez 

DPH

(razítko)

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Ing. Libor Vavera, člen představenstva

Datum:

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



IČO:

PČ Datum Skupina
1)

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 14.10. 1 1,5 8,00-9,30

2 16.10. 1 1,5 8,00-9,30

3 21.10. 1 1 8,00-9,00

4 23.10. 1 1 8,00-9,00

5 30.10. 1 1 8,00-9,00

6 4.11. 1 1 8,00-9,00

7 6.11. 1 1 8,00-9,00

8 11.11. 1 1 8,00-9,00

9 13.11. 1 1 8,00-9,00

10 18.11. 1 1 8,00-9,00

11 20.11. 1 1 8,00-9,00

12 25.11. 1 1 8,00-9,00

13 27.11. 1 1 8,00-9,00

14 2.12. 1 1 8,00-9,00

15 4.12. 1 1 8,00-9,00

16 9.12. 1 1 8,00-9,00

17 11.12. 1 1 8,00-9,00

18 16.12. 1 1 8,00-9,00

19 18.12. 1 1 8,00-9,00

20 6.1. 1 1 8,00-9,00

21 8.1. 1 1 8,00-9,00

22 13.1. 1 1 8,00-9,00

23 15.1. 1 1 8,00-9,00

24 20.1. 1 1 8,00-9,00

Prezentace firmy-její činnosti, specifika komunikace v oboru, nabízené služby a produkty

Nácvik prezentace

Konkurence v oboru- jak se konkurence prezentuje?

Odborná terminologie- web, katalog- překlady názvosloví

Odborná terminologie- okruh: stavebnictví

Odborná terminologie- okruh: železnice

Odborná terminologie- okruh: dům a zahrada

Prezentace firmy- jak úspěšně prezentovat

O5613345

Název vzdělávací aktivity: Profesně zaměřená jazyková výuka- angličtina
Místo výuky:

č.ev. 92, 664 66 Němčičky

probíraná témata

Úvod: podrobná specifikace požadavků a cílů školení, představení účastníků

Gramatická část: potřebné gramatické jevy, výpis a přehled užití

Časy, užití a procvičení

Předložky a modální slovesa- přehled užití

Zápor v AJ, procvičení

příloha č.5 dohody č.: BOA-MN-37/2019
POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Vzdělávací zařízení: HOPE Jazykový servis, s.r.o.

Plán výuky
Jména lektorů: Danile Boucník

Zaměstnavatel: REGUTEC a.s.

Odborná terminologie- okruh: odhlučnění

Odborná terminologie- okruh: sport a fitness

Odborná terminologie- okruh: dětská hřiště

Odborná terminologie- okruh:stáje a zvířata

Aktuální projekt- popis 

Čtení s porozumněím- překlad odborného článku

Reporting- základní slovní zásoba

Skladové hospodářství- základní slovní zásoba

Základní ekonomické pojmy v praxi, užití

Základní právní pojmy v praxi, užití

Gramatická část: opakování potřebné gramatiky

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum Skupina1)

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

25 22.1. 1 1 8,00-9,00

26 27.1. 1 1 8,00-9,00

27 29.1. 1 1 8,00-9,00

28 3.2. 1 1 8,00-9,00

29 5.2. 1 1 8,00-9,00

30 10.2. 1 1 8,00-9,00

31 12.2. 1 1 8,00-9,00

32 17.2. 1 1 8,00-9,00

33 19.2. 1 1 8,00-9,00

34 24.2. 1 1 8,00-9,00

35 26.2. 1 1 8,00-9,00

36 2.3. 1 1 8,00-9,00

37 4.3. 1 1 8,00-9,00

38 9.3. 1 1 8,00-9,00

39 11.3. 1 1 8,00-9,00

40
bude 

upřesněno
1 1 8,00-9,00

41
bude 

upřesněno
1 1 8,00-9,00

42
bude 

upřesněno
1 1 8,00-9,00

43
bude 

upřesněno
1 1 8,00-9,00

44
bude 

upřesněno
1 1 8,00-9,00

45
bude 

upřesněno
1 1 8,00-9,00

46
bude 

upřesněno
1 1 8,00-9,00

47
bude 

upřesněno
1 1 8,00-9,00

1)

Vyplňte pouze bílá pole

vyplňte pouze v případě rozdělení účastníků vzdělávací aktivity do skupin

Datum: jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)
Vyřizuje: Jana Závodská

Ing. Libor Vavera, člen představenstvaČíslo telefonu: 725013649

Email: Jana.Zavodska@regutec.com

Opakování odborné terminologie

Opakování potřebné gramatiky, hodnocení kurzu

Závěrečný test

Názvosloví pro logistiku

Reklamace- obraty, sousloví

Komunikační blok:cvičení pro zvýšení komunikačních dovedností

Opakování obchodní angličtiny- terminologie

Opakování emailingu a telefonování

Komunikace s klienty

Obchodní angličtina- emailová komunikace- terminologie, užití, nácvik

Obchodní angličtina- emailová komunikace-formální, neformální styů

Obchodní angličtina- telefonování- terminologie, užití, nácvik

Obchodní angličtina- jednání- fáze, názvosloví, nácvik

Obchodní angličtina- small talks během jednání

Obchodní nabídka- terminologie, vazby

Nácvik sestavení nabídky

Proces řízení zakázek v rámci firmy- kompetence zaměstannců

Výroba- popis procesu výroby, technologie zpracování 

Základní pojmy pro IT systémy firmy

Obchodní angličtina- fráze, slovní zásoba, popis užití

Poslechová část:přepis telefonické objednávky

Poslechová část: evaluace

Terminologie pro výrobu v základech

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



IČO:

PČ Datum Skupina
1)

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 14.10. 2 1 9,30-10,30

2 16.10. 2 1 9,30-10,30

3 21.10. 2 1,5 9,00-10,30

4 23.10. 2 1,5 9,00-10,30

5 30.10. 2 1 9,00-10,00

6 4.11. 2 1 9,00-10,00

7 6.11. 2 1 9,00-10,00

8 11.11. 2 1 9,00-10,00

9 13.11. 2 1 9,00-10,00

10 18.11. 2 1 9,00-10,00

11 20.11. 2 1 9,00-10,00

12 25.11. 2 1 9,00-10,00

13 27.11. 2 1 9,00-10,00

14 2.12. 2 1 9,00-10,00

15 4.12. 2 1 9,00-10,00

16 9.12. 2 1 9,00-10,00

17 11.12. 2 1 9,00-10,00

18 16.12. 2 1 9,00-10,00

19 18.12. 2 1 9,00-10,00

20 6.1. 2 1 9,00-10,00

21 8.1. 2 1 9,00-10,00

22 13.1. 2 1 9,00-10,00

23 15.1. 2 1 9,00-10,00

24 20.1. 2 1 9,00-10,00
Gramatická část: opakování potřebné gramatiky

Odborná terminologie- okruh: dům a zahrada

Odborná terminologie- okruh: odhlučnění

Odborná terminologie- okruh: sport a fitness

Odborná terminologie- okruh: dětská hřiště

Odborná terminologie- okruh:stáje a zvířata

Aktuální projekt- popis 

Čtení s porozumněím- překlad odborného článku

Reporting- základní slovní zásoba

Skladové hospodářství- základní slovní zásoba

Základní ekonomické pojmy v praxi, užití

Základní právní pojmy v praxi, užití

Odborná terminologie- okruh: železnice

Úvod: podrobná specifikace požadavků a cílů školení, představení účastníků

Gramatická část: potřebné gramatické jevy, výpis a přehled užití

Časy, užití a procvičení

Předložky a modální slovesa- přehled užití

Zápor v AJ, procvičení

Prezentace firmy- jak úspěšně prezentovat

Prezentace firmy-její činnosti, specifika komunikace v oboru, nabízené služby a produkty

Nácvik prezentace

Konkurence v oboru- jak se konkurence prezentuje?

Odborná terminologie- web, katalog- překlady názvosloví

Odborná terminologie- okruh: stavebnictví

probíraná témata

příloha č.5 dohody č.: BOA-MN-37/2019
POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Vzdělávací zařízení: HOPE Jazykový servis, s.r.o.

Plán výuky
Jména lektorů: Danile Boucník

Zaměstnavatel: REGUTEC a.s. O5613345

Název vzdělávací aktivity: Profesně zaměřená jazyková výuka- angličtina
Místo výuky:

č.ev. 92, 664 66 Němčičky

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum Skupina1)

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

25 22.1. 2 1 9,00-10,00

26 27.1. 2 1 9,00-10,00

27 29.1. 2 1 9,00-10,00

28 3.2. 2 1 9,00-10,00

29 5.2. 2 1 9,00-10,00

30 10.2. 2 1 9,00-10,00

31 12.2. 2 1 9,00-10,00

32 17.2. 2 1 9,00-10,00

33 19.2. 2 1 9,00-10,00

34 24.2. 2 1 9,00-10,00

35 26.2. 2 1 9,00-10,00

36 2.3. 2 1 9,00-10,00

37 4.3. 2 1 9,00-10,00

38 9.3. 2 1 9,00-10,00

39 11.3. 2 1 9,00-10,00

40
bude 

upřesněno
2 1 9,00-10,00

41
bude 

upřesněno
2 1 9,00-10,00

42
bude 

upřesněno
2 1 9,00-10,00

43
bude 

upřesněno
2 1 9,00-10,00

44
bude 

upřesněno
2 1 9,00-10,00

45
bude 

upřesněno
2 1 9,00-10,00

46
bude 

upřesněno
2 1 9,00-10,00

47
bude 

upřesněno
2 1 9,00-10,00

1)

Číslo telefonu: 725013649

Email: Jana.Zavodska@regutec.com

vyplňte pouze v případě rozdělení účastníků vzdělávací aktivity do skupin

Datum: jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)
Vyřizuje: Jana Závodská

Ing. Libor Vavera, člen představenstva

Vyplňte pouze bílá pole

Nácvik sestavení nabídky

Proces řízení zakázek v rámci firmy- kompetence zaměstannců

Komunikace s klienty

Názvosloví pro logistiku

Reklamace- obraty, sousloví

Komunikační blok:cvičení pro zvýšení komunikačních dovedností

Opakování obchodní angličtiny- terminologie

Opakování emailingu a telefonování

Opakování odborné terminologie

Opakování potřebné gramatiky, hodnocení kurzu

Závěrečný test

Obchodní nabídka- terminologie, vazby

Poslechová část:přepis telefonické objednávky

Poslechová část: evaluace

Terminologie pro výrobu v základech

Výroba- popis procesu výroby, technologie zpracování 

Základní pojmy pro IT systémy firmy

Obchodní angličtina- fráze, slovní zásoba, popis užití

Obchodní angličtina- emailová komunikace- terminologie, užití, nácvik

Obchodní angličtina- emailová komunikace-formální, neformální styů

Obchodní angličtina- telefonování- terminologie, užití, nácvik

Obchodní angličtina- jednání- fáze, názvosloví, nácvik

Obchodní angličtina- small talks během jednání

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



IČO:

PČ Datum Skupina
1)

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 14.10. 3 1 10,30-11,30

2 16.10. 3 1 10,30-11,30

3 21.10. 3 1 10,30-11,30

4 23.10. 3 1 10,30-11,30

5 30.10. 3 1,5 10,00-11,30

6 4.11. 3 1,5 10,00-11,30

7 6.11. 3 1 10,00-11,00

8 11.11. 3 1 10,00-11,00

9 13.11. 3 1 10,00-11,00

10 18.11. 3 1 10,00-11,00

11 20.11. 3 1 10,00-11,00

12 25.11. 3 1 10,00-11,00

13 27.11. 3 1 10,00-11,00

14 2.12. 3 1 10,00-11,00

15 4.12. 3 1 10,00-11,00

16 9.12. 3 1 10,00-11,00

17 11.12. 3 1 10,00-11,00

18 16.12. 3 1 10,00-11,00

19 18.12. 3 1 10,00-11,00

20 6.1. 3 1 10,00-11,00

21 8.1. 3 1 10,00-11,00

22 13.1. 3 1 10,00-11,00

23 15.1. 3 1 10,00-11,00

24 20.1. 3 1 10,00-11,00
Gramatická část: opakování potřebné gramatiky

Odborná terminologie- okruh: dům a zahrada

Odborná terminologie- okruh: odhlučnění

Odborná terminologie- okruh: sport a fitness

Odborná terminologie- okruh: dětská hřiště

Odborná terminologie- okruh:stáje a zvířata

Aktuální projekt- popis 

Čtení s porozumněím- překlad odborného článku

Reporting- základní slovní zásoba

Skladové hospodářství- základní slovní zásoba

Základní ekonomické pojmy v praxi, užití

Základní právní pojmy v praxi, užití

Odborná terminologie- okruh: železnice

Úvod: podrobná specifikace požadavků a cílů školení, představení účastníků

Gramatická část: potřebné gramatické jevy, výpis a přehled užití

Časy, užití a procvičení

Předložky a modální slovesa- přehled užití

Zápor v AJ, procvičení

Prezentace firmy- jak úspěšně prezentovat

Prezentace firmy-její činnosti, specifika komunikace v oboru, nabízené služby a produkty

Nácvik prezentace

Konkurence v oboru- jak se konkurence prezentuje?

Odborná terminologie- web, katalog- překlady názvosloví

Odborná terminologie- okruh: stavebnictví

probíraná témata

příloha č.5 dohody č.: BOA-MN-37/2019
POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Vzdělávací zařízení: HOPE Jazykový servis, s.r.o.

Plán výuky
Jména lektorů: Danile Boucník

Zaměstnavatel: REGUTEC a.s. O5613345

Název vzdělávací aktivity: Profesně zaměřená jazyková výuka- angličtina
Místo výuky:

č.ev. 92, 664 66 Němčičky

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum Skupina1)

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

25 22.1. 3 1 10,00-11,00

26 27.1. 3 1 10,00-11,00

27 29.1. 3 1 10,00-11,00

28 3.2. 3 1 10,00-11,00

29 5.2. 3 1 10,00-11,00

30 10.2. 3 1 10,00-11,00

31 12.2. 3 1 10,00-11,00

32 17.2. 3 1 10,00-11,00

33 19.2. 3 1 10,00-11,00

34 24.2. 3 1 10,00-11,00

35 26.2. 3 1 10,00-11,00

36 2.3. 3 1 10,00-11,00

37 4.3. 3 1 10,00-11,00

38 9.3. 3 1 10,00-11,00

39 11.3. 3 1 10,00-11,00

40
bude 

upřesněno
3 1 10,00-11,00

41
bude 

upřesněno
3 1 10,00-11,00

42
bude 

upřesněno
3 1 10,00-11,00

43
bude 

upřesněno
3 1 10,00-11,00

44
bude 

upřesněno
3 1 10,00-11,00

45
bude 

upřesněno
3 1 10,00-11,00

46
bude 

upřesněno
3 1 10,00-11,00

47
bude 

upřesněno
3 1 10,00-11,00

1)

Číslo telefonu: 725013649

Email: Jana.Zavodska@regutec.com

vyplňte pouze v případě rozdělení účastníků vzdělávací aktivity do skupin

Datum: jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)
Vyřizuje: Jana Závodská

Ing. Libor Vavera, člen představenstva

Vyplňte pouze bílá pole

Nácvik sestavení nabídky

Proces řízení zakázek v rámci firmy- kompetence zaměstannců

Komunikace s klienty

Názvosloví pro logistiku

Reklamace- obraty, sousloví

Komunikační blok:cvičení pro zvýšení komunikačních dovedností

Opakování obchodní angličtiny- terminologie

Opakování emailingu a telefonování

Opakování odborné terminologie

Opakování potřebné gramatiky, hodnocení kurzu

Závěrečný test

Obchodní nabídka- terminologie, vazby

Poslechová část:přepis telefonické objednávky

Poslechová část: evaluace

Terminologie pro výrobu v základech

Výroba- popis procesu výroby, technologie zpracování 

Základní pojmy pro IT systémy firmy

Obchodní angličtina- fráze, slovní zásoba, popis užití

Obchodní angličtina- emailová komunikace- terminologie, užití, nácvik

Obchodní angličtina- emailová komunikace-formální, neformální styů

Obchodní angličtina- telefonování- terminologie, užití, nácvik

Obchodní angličtina- jednání- fáze, názvosloví, nácvik

Obchodní angličtina- small talks během jednání

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



IČO:

PČ Datum Skupina
1)

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 14.10. 4 1 11,30-12,30

2 16.10. 4 1 11,30-12,30

3 21.10. 4 1 11,30-12,30

4 23.10. 4 1 11,30-12,30

5 30.10. 4 1 11,30-12,30

6 4.11. 4 1 11,30-12,30

7 6.11. 4 1,5 11,00-12,30

8 11.11. 4 1,5 11,00-12,30

9 13.11. 4 1 11,00-12,00

10 18.11. 4 1 11,00-12,00

11 20.11. 4 1 11,00-12,00

12 25.11. 4 1 11,00-12,00

13 27.11. 4 1 11,00-12,00

14 2.12. 4 1 11,00-12,00

15 4.12. 4 1 11,00-12,00

16 9.12. 4 1 11,00-12,00

17 11.12. 4 1 11,00-12,00

18 16.12. 4 1 11,00-12,00

19 18.12. 4 1 11,00-12,00

20 6.1. 4 1 11,00-12,00

21 8.1. 4 1 11,00-12,00

22 13.1. 4 1 11,00-12,00

23 15.1. 4 1 11,00-12,00

24 20.1. 4 1 11,00-12,00
Gramatická část: opakování potřebné gramatiky

Odborná terminologie- okruh: dům a zahrada

Odborná terminologie- okruh: odhlučnění

Odborná terminologie- okruh: sport a fitness

Odborná terminologie- okruh: dětská hřiště

Odborná terminologie- okruh:stáje a zvířata

Aktuální projekt- popis 

Čtení s porozumněím- překlad odborného článku

Reporting- základní slovní zásoba

Skladové hospodářství- základní slovní zásoba

Základní ekonomické pojmy v praxi, užití

Základní právní pojmy v praxi, užití

Odborná terminologie- okruh: železnice

Úvod: podrobná specifikace požadavků a cílů školení, představení účastníků

Gramatická část: potřebné gramatické jevy, výpis a přehled užití

Časy, užití a procvičení

Předložky a modální slovesa- přehled užití

Zápor v AJ, procvičení

Prezentace firmy- jak úspěšně prezentovat

Prezentace firmy-její činnosti, specifika komunikace v oboru, nabízené služby a produkty

Nácvik prezentace

Konkurence v oboru- jak se konkurence prezentuje?

Odborná terminologie- web, katalog- překlady názvosloví

Odborná terminologie- okruh: stavebnictví

probíraná témata

příloha č.5 dohody č.: BOA-MN-37/2019
POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Vzdělávací zařízení: HOPE Jazykový servis, s.r.o.

Plán výuky
Jména lektorů: Danile Boucník

Zaměstnavatel: REGUTEC a.s. O5613345

Název vzdělávací aktivity: Profesně zaměřená jazyková výuka- angličtina
Místo výuky:

č.ev. 92, 664 66 Němčičky

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum Skupina1)

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

25 22.1. 4 1 11,00-12,00

26 27.1. 4 1 11,00-12,00

27 29.1. 4 1 11,00-12,00

28 3.2. 4 1 11,00-12,00

29 5.2. 4 1 11,00-12,00

30 10.2. 4 1 11,00-12,00

31 12.2. 4 1 11,00-12,00

32 17.2. 4 1 11,00-12,00

33 19.2. 4 1 11,00-12,00

34 24.2. 4 1 11,00-12,00

35 26.2. 4 1 11,00-12,00

36 2.3. 4 1 11,00-12,00

37 4.3. 4 1 11,00-12,00

38 9.3. 4 1 11,00-12,00

39 11.3. 4 1 11,00-12,00

40
bude 

upřesněno
4 1 11,00-12,00

41
bude 

upřesněno
4 1 11,00-12,00

42
bude 

upřesněno
4 1 11,00-12,00

43
bude 

upřesněno
4 1 11,00-12,00

44
bude 

upřesněno
4 1 11,00-12,00

45
bude 

upřesněno
4 1 11,00-12,00

46
bude 

upřesněno
4 1 11,00-12,00

47
bude 

upřesněno
4 1 11,00-12,00

1)

Číslo telefonu: 725013649

Email: Jana.Zavodska@regutec.com

vyplňte pouze v případě rozdělení účastníků vzdělávací aktivity do skupin

Datum: jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)
Vyřizuje: Jana Závodská

Ing. Libor Vavera, člen představenstva

Vyplňte pouze bílá pole

Nácvik sestavení nabídky

Proces řízení zakázek v rámci firmy- kompetence zaměstannců

Komunikace s klienty

Názvosloví pro logistiku

Reklamace- obraty, sousloví

Komunikační blok:cvičení pro zvýšení komunikačních dovedností

Opakování obchodní angličtiny- terminologie

Opakování emailingu a telefonování

Opakování odborné terminologie

Opakování potřebné gramatiky, hodnocení kurzu

Závěrečný test

Obchodní nabídka- terminologie, vazby

Poslechová část:přepis telefonické objednávky

Poslechová část: evaluace

Terminologie pro výrobu v základech

Výroba- popis procesu výroby, technologie zpracování 

Základní pojmy pro IT systémy firmy

Obchodní angličtina- fráze, slovní zásoba, popis užití

Obchodní angličtina- emailová komunikace- terminologie, užití, nácvik

Obchodní angličtina- emailová komunikace-formální, neformální styů

Obchodní angličtina- telefonování- terminologie, užití, nácvik

Obchodní angličtina- jednání- fáze, názvosloví, nácvik

Obchodní angličtina- small talks během jednání

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ


